



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SUCH A GREAT APP ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 76 03 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

SUCH A GREAT APP ApS

Aggershvile Allé 4

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 76 03 79

Stiftet: 24. november 2000

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

17. regnskabsår

Direktion

Thomas H. Sørensen

Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med strategisk innovation indenfor Apps og IoT (Internet of Things).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.105 kr. mod -12.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.562 kr. mod 27.978 kr. sidste år.

Den strategiske transformation, som selskabet har gennemgået, er forløbet effektivt og med et tilfredsstillende resultat. Det har banet vejen for en mere hensigtsmæssig kommercialisering af selskabets immaterielle aktiver, der herefter kan gennemføres i ”etaper”. Det forventes, at første etape kan udskilles som separat forretningsmæssig enhed i løbet af 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-16.105	-12.863
1 Skat af årets resultat	3.543	40.841
Årets resultat	-12.562	27.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	175.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-187.562	-122.022
Disponeret i alt	-12.562	27.978



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	5.000.000	5.000.000
3 Udviklingsprojekter under udførelse	3.243.693	3.068.693
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.243.693</u>	<u>8.068.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.243.693</u>	<u>8.068.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.399	179.417
Andre tilgodehavender	18.750	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>273.149</u>	<u>191.917</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>53.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.149</u>	<u>245.489</u>
Aktiver i alt	<u>8.516.842</u>	<u>8.314.182</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overkurs ved emission	0	2.500.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	325.000	150.000
7 Overført resultat	-312.671	-2.625.109
Egenkapital i alt	262.329	274.891
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	576.823	554.661
Hensatte forpligtelser i alt	576.823	554.661
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.313	7.313
Gæld til associerede virksomheder	7.670.362	7.477.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.677.690	7.484.630
Gældsforpligtelser i alt	7.677.690	7.484.630
 Passiver i alt	 8.516.842	 8.314.182

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.543	-40.841
	-3.543	-40.841
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december	5.000.000	5.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.000.000	5.000.000
Udviklingsprojektet er ikke færdigudviklet til kommercialisering på regnskabsafslæggelsestidspunktet.		
Ledelsen forventer, at denne kommercialisering vil kunne påbegyndes fra efteråret 2018 / foråret 2019.		
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	3.068.693	2.918.693
Tilgang i årets løb	175.000	150.000
Kostpris 31. december	3.243.693	3.068.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.243.693	3.068.693
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	2.500.000	2.500.000
Overført til overført resultat	-2.500.000	0
	0	2.500.000



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	150.000	0
Overført fra Overført resultat	<u>175.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>325.000</u>	<u>150.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.625.109	-2.503.087
Årets overførte overskud eller underskud	-187.562	-122.022
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>-312.671</u>	<u>-2.625.109</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 55 t.kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


